
 

2025 年 6 月 

お取引先各位 

 

仕様及び価格変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

皆様におかれましては平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社商品のビニール板の仕様と価格を変更することとなりましたので 

下記の通りご案内させて頂きます。 

お取引先様に於かれましては、急なご案内となったことをお詫びいたします。 

何卒ご理解ご協力賜わりますようお願い申しあげます。 

敬具 

 

【仕様変更内容】 

再生タイプとなり、従来のうす緑色からグレーに変更となります。 

※サイズは変わりません。 

※生産ロットにより、若干の色ブレが起きる可能性があります。 

 

【価格変更】 

8591 ビニール板 小〔37×38×0.6cm〕 

旧価格：¥4,200（¥4,620）  新価格：¥4,750（¥5,225） 

 

8592 ビニール板 大〔37×76×0.6cm〕 

旧価格：¥8,400（¥9,240）  新価格：¥8,995（¥9,895） 

 

8593 ビニール板 極小〔18×27×0.6cm〕 

旧価格：¥1,880（¥2,068）  新価格：¥2,465（¥2,716） 

※8958 レザーハンドソーイングセット スタンダードのビニール板も変更となります。 

 

         


